
Uchwała Nr IV/46/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 stycznia 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr II/13/2002 z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe na terenie miasta Gliwice w 2003r. 
 
 
  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 29 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1999r. Dz.U. nr 15 poz. 139 z późn. zmianami), art. 18 i art. 
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002r. Dz.U Nr 9 poz. 84 
z późn. zmianami). 
 

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
 
1.W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr II/13/2002 z dnia 05 grudnia 2002r.w sprawie ustalenia stawek opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe na terenie miasta Gliwice w 2003r.dokonać następujących zmian: 
- Uchylić punkt I.2. 
2.Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
S.Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
 


